
Hvězdicový pochod do Troje
Neděle 20. června 2021

Pochod je zařazen do celostátního projektu ČESKY PĚŠKY

Společný cíl všech tras: 11 – 15 hod. 
Louka u Bistra Slalom (nad HG sportem) u vodáckého kanálu v Troji.

Start - Malovanka:  9 – 11 hod. - u zahrádky restaurace „U Zelené brány“ (TRAM 22 a 25)
Trasa A - 8 km: „Putování nad tunelem Blanka“
Malovanka – Park Marie Terezie – Písecká brána – Kramářova vila – Letná – Stromovka – Císařský 
ostrov - Troja

Tento pochod je zároveň náhradou za neuskutečněný Silvestrovský pochod 
odboru KČT Vojty Náprstka (měl se uskutečnit 31. 12. 2020), má proto 
charitativní charakter. Účastníci budou platit příspěvek do sbírky v minimální 
výši 30 Kč do kasičky. Obdrží na startu podrobné itineráře trasy, ve kterých 
bude označené i místo, kde bude kasička umístěna, a kde organizátoři budou 
vydávat odznaky, event. dávat razítka.   

Start - metro C Ládví:  9 - 11 hod. - u fontány před kulturním domem
Trasa B1 – 8 km: Ládví – Střížkov – Bulovka – Troja
Trasa B2 – 14 km: Ládví – Střížkov – Vysočany – Balabenka – Bulovka – Libeň – Troja 

Start - Louka u Bistra Slalom (nad HG sportem):  11 – 13 hod. - u vodáckého kanálu v Troji
Trasa C – bezbariérová - 5 km: Císařský ostrov - Královská obora - Stromovka - Trojská lávka

Trasa D – Běžecká turistika - 9 km: 
12:30 Sraz účastníků před muzeem V. Náprstka
na Betlémském náměstí, Praha 1(u transparentu Hervis Sport)
12:30 – 12:45 Registrace; 12:45 – 12:55 Výklad trati; 13:00 Start
14:30 Losování cen od Hervis Sport (limit pro zařazení do slosování - 60 minut)
Startovné 30 Kč

Běžci jsou povinni dodržet trasu stanovenou pořadatelem• 
Popis trasy obdrží běžci na startu• 
Osobní věci budou běžcům z místa startu do cíle převezeny autem• 
Účastníci, kteří splní limit a vyplní registrační kupón, budou zařazeni do slosování o 3 ceny od � rmy Hervis • 
Sport. Vylosovaný (ale nepřítomný účastník) ztrácí nárok na cenu



Obnovení pochodů Prahou Turistickou
V souvislosti s obnovením pochodů Prahou turistickou během vládních opatření v boji proti ko-
ronaviru vás žádáme o dodržování následujících pravidel akce. Účast na pochodu je podmíněna 
zakrytím nosu a úst (v prostoru startu a cíle) respirátorem FFP2. 
Výše startovného: děti do 15 let - 5 Kč, člen KČT a zákazník Pražské plynárenské, a.s. - 20 Kč, 
ostatní 40 Kč. 

úterý - 1. 6. 2021
Den dětí s Pohodou – újezdské Lípy republiky (PJP 18)
Start: Multifunkční sportoviště u fotbal. hřiště (ulice Čentická), Újezd nad Lesy, 16:30 - 19:00
Trasa: 8 km
Cíl: Multifunkční sportoviště u fotbal. hřiště (ulice Čentická), Újezd nad Lesy, 18:00 - 20:30
Pořádatel:  KČT, odbor Pohoda Praha
čtvrtek - 3. 6. 2021
4. S netopýry opět z Proseka do Kobylis (PJP 19) 
Start: Billa Prosek, prostranství mezi Billou a zast. BUS směr Kobylisy, Bohnice, 16:00–18:00
Trasa: 7 km
Cíl: Kobylisy, restaurace U Blekotů, 17:30–20:00
Pořadatel: KČT, odbor Kobylisy 
úterý - 8. 6. 2021
Poprvé po stopách sochaře D. Černého (PJP 20)
Start: Praha 5 - Smíchov, bus MHD Švandovo divadlo, 17.00 -19.00 
Trasa: 8 km - Husovy sady - Přímá ul. - Malvazinky - Walterovo nám. - Butovický rybník - Trifot
Cíl: Czech photo galerie Nové Butovice, 18:30–21:00
Pořadatel: KČT, odbor Praha – Karlov, odd. TurBan
čtvrtek - 10. 6. 2021
Přes dvě rozhledny do Pivovaru (PJP 21)
Start: Hloubětín (M), před nák. střediskem, 16:00–18:00
Trasa: 6 km
Cíl: Dolní Počernice - dle popisu, 17:30–20:00
Pořadatel: KČT, odbor Kobylisy
úterý - 15. 6. 2021
8. Pochod podél Prokopského potoka (8th Hike along Prokop‘s Brook) (PJP 22)
Start:  Stodůlky (M-B), vestibul směr Západní město, Britská čtvrť, 17:00 – 19:00
Trasa: 9 km - knihovna ČGHSP Fantova ul. 28 - Nepomucký rybník – Asuán – Prokopské údolí
Cíl: Praha-Hlubočepy (žst), Besední restaurace u Ritschelů, 18:30–21:00
Pořadatel: KČT, odbor Praha Karlov, oddíl Sparta
čtvrtek - 17. 6. 2021
5. S ochranáři přírody za netopýry (PJP 23)
Start: Záběhlická škola (BUS 101, 138, 154), 16:00–18:00
Trasa: 9 km
Cíl: Klubovna ČSOP Konopišťská ul., 17:30–20:30
Pořadatel: KČT, odbor Střížkov
úterý - 22. 6. 2021
Z Hrdlořez podle Rokytky do Vysočan (PJP 24)
Start: Pod Táborem (zastávka BUS), 17:00–19:00
Trasa: 8 km
Cíl: restaurace Pragovka, Vysočany, 18:30–21:00
Pořadatel: KČT, odbor TJ Praga


